
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Schwarz-… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 17 11 8

2310
22:19

1
12

2
16

3
20

7
22

9
23

11 Auszeit

12:13
23:21

Ende
15:27 B  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 1 10 7 5

254
14:16

╳

10
1
13

3
14

4
17

6
19

7
25

Auszeit

14:18
14:20

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 7 5 2

254 11
20:17 23:18

1
15
25

5
17

7
18

8
19

9
20

11
22

Auszeit

Ende
15:56 A  SV Schwarz-… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 14 9 17 11

1810
10:9

╳

11
18

3
12

5
13

6
14

7
16

10
17

Auszeit

11:13
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  SV Schwarz-… S

I II III IV V VI Punkte
14 10 9 11 8 7

18

0
11

2
12

3
14

4
15

7
18

9 Auszeit

7:11
12:18

Ende
16:23 B  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 1 10 7 5

254 11
12:9 12:9

╳

12
4
15

7
18

9
20

10
23

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 (Frauen)
Frauen

B  MTV 48 Hildesheim II vs. SV Schwarz-Weiß Garbsen A
Spiel 5 17.09.2022 15:00 Uhr

Robert-Bosch-Gesamtschule
31137 Hildesheim 
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B  MTV 48 Hild… 10/14
1 Laue, Claudia X
2 Klingelhöfer, Alina X
3 Dommel, Beeke
4 Witt, Melanie X
5 Falkenberg, Leah Em… X
7 Piening, Flora X

10 Starke, Vanessa X
11 Bersiner, Käthe X
12 Birke, Alida X
13 Mader, Annika X
B  Libero

13 Mader, Annika X
B  Offizielle
T Nouali, Halim E

CT Bartel, Lara E

C

A  SV Schwarz-… 7/14
7 Finke, Lea X
8 Ndiaye, Mariama X
9 Reckewerth, Hannah X

10 Malitzki, Jennifer X
11 Heidemann-Czok, Ute X
14 Finke, Luisa X
17 Dehning, Svenja X
A  Libero
A  Offizielle
T Diering, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV 48 Hild… SV Schwarz-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 27 23 0 1 2
0 2 1 25 2 26 18 0 1 2
0 2 1 25 3 24 18 0 0 2

4
5

2 5 3 75 77 59 0 2 6
Start: 15:00 Ende: 16:23 Dauer: 1:23

Sieger: MTV 48 Hildesheim II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hesse, Sonja 1 Popovic, Juliane
2 Rose, Malena 2 Budde-Prus, Kamila

Schreiber 3
Schr. Guddack, Meike 4

Assist. Kappe, Melanie
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